
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
13 січня 2020 р.                           № 11-р 

 

 

Про створення робочої групи  

 

Згідно зі ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 87 Статуту територіальної громади міста Бердянська та на підставі  рішення 

виконавчого комітету Бердянської міської ради від 12.11.2019 № 348 «Про     

затвердження  плану діяльності виконавчого комітету Бердянської міської ради 

з підготовки проектів регуляторних актів на 2020 рік» 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Створити робочу групу з  розробки проєкту регуляторного акта «Про 

визначення обсягів пайової участі власників тимчасових споруд торговельного, 

побутового, соціально-культурного чи іншого призначення в утриманні 

об’єктів благоустрою» (далі робоча група). 

 2. Затвердити склад  робочої групи згідно з додатком 1. 

 3. Робочій групі: 

     1) До 01.03.2020 року розробити проєкт регуляторного акта «Про 

визначення обсягів пайової участі власників тимчасових споруд торговельного, 

побутового, соціально-культурного чи іншого призначення в утриманні 

об’єктів благоустрою». 

     2)  До  15.04.2020 року подати проєкт регуляторного акта на розгляд  

виконавчого комітету Бердянської міської ради.  

 4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дойнову Ю.В. 

 

 

 

 

Міський голова       Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 
 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

        Розпорядження міського голови 

        13 січня 2020 р. № 11-р 

 

 
Склад 

робочої групи з розробки проєкту регуляторного акта 

 

 

Дойнова Ю.В. - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради, голова робочої групи 

 

Члени робочої групи: 

 

Горячов Г.Г. – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради 

 

Дєєва О.О. – заступник  міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

 

Вербицька І.Л. – начальник відділу підприємницької діяльності та захисту прав 

споживачів управління економічного розвитку виконавчого комітету Бердянської 

міської ради. 

 

Малиновська А.М. – начальник управління містобудування та архітектури 

виконавчого комітету Бердянської міської ради, головний архітектор міста 

 

Орлова Ю.В. – начальник управління економічного розвитку виконавчого комітету 

Бердянської міської ради 

 

Рудницький М.М. – депутат Бердянської міської ради (за згодою) 

 

Сарабєєва Н.О. – начальник відділу діловодства та правового забезпечення 

управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету Бердянської 

міської ради 

 

Сорока Р.Ю. – в.о. начальника юридичного управління виконавчого комітету 

Бердянської міської ради 

 

Цуканов В.В. – депутат Бердянської міської ради (за згодою) 

 

 

 

 

Начальник управління  

економічного розвитку      Юлія ОРЛОВА 

 

 


